PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от                                                                                                       №
поселок Братский

О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения  от 21 марта 2006 года № 30, протокол № 7 «О создании постоянно действующей административной комиссии Братского сельского поселения и утверждение положения о комиссии»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 11, 3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», в связи с изменением состава административной комиссии, Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района, решил:
1.Внести изменения в решение Совета Братского сельского поселения от 21 марта 2006 года №30, протокол № 7 «О создании постоянно действующей административной комиссии Братского сельского поселения и утверждение положения о комиссии»:
Пункт 1 решения Совета изложить в новой редакции:

«1.Создать постоянно действующую административную комиссию Братского сельского поселения Тихорецкого района:

	Шпилько

Татьяна Петровна
	- глава Братского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Киселева

Галина Владимировна
	- специалист I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Лесная

Оксана Григорьевна
	- специалист I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь комиссии;

	Малюков

Андрей Михайлович
	- депутат Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района (по согласованию);

	Нижник

Александр Николаевич
	- депутат Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района (по согласованию);

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на
постоянную комиссию по социальным, организационно- правовым вопросам и местному самоуправлению Братского сельского поселения Тихорецкого района (Гончаренко).

            4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района
   Т.П.Шпилько